



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๑๗ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุประปา จำนวน ๑๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอม โลหะกิจ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๒,๑๕๘.๒๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาท ยี่สิบบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวเพชรดา อยู่สุข)

ผู้อำนวยการสำนักวิจัย

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราหลังสุด		จ.เจริญการเกษตร		แพรตโนมโลหะกิจ	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หัวมินิสปริงเกอพร้อมขาบีก 40 ซม	500.00	อัน	13.00	6,500.00	13.00	6,500.00	12.90	6,450.00
2	เทปพันเกลียว	100.00	ม้วน	10.00	1,000.00	18.00	1,800.00	9.50	950.00
3	น้ำยาต่อท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	50.00	กระป๋อง	168.00	8,400.00	250.00	12,500.00	168.00	8,400.00
4	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	20.00	อัน	134.00	2,680.00	150.00	3,000.00	134.00	2,680.00
5	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว	50.00	อัน	9.85	492.50	15.00	750.00	9.85	492.50
6	ข้องอ PVC ขนาด 2 นิ้ว	50.00	อัน	14.99	749.50	25.00	1,250.00	14.99	749.50
7	วาล์ว ขนาด 2 นิ้ว	100.00	อัน	70.00	7,000.00	75.00	7,500.00	70.00	7,000.00
8	ฝัดท่อ ขนาด 2 นิ้ว	50.00	อัน	14.00	700.00	25.00	1,250.00	14.00	700.00
9	สาย PE ขนาด 20 มม	30.00	อัน	625.00	18,750.00	700.00	21,000.00	625.00	18,750.00
10	ท่อ PVC ขนาด 6 หุน	20.00	อัน	38.56	771.20	39.00	780.00	38.56	771.20
11	ข้องอ PVC ขนาด 6 หุน	50.00	อัน	4.00	200.00	4.00	200.00	2.60	130.00
12	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 6 หุน	50.00	อัน	2.00	100.00	3.50	175.00	2.00	100.00
13	วาล์ว ขนาด 6 หุน	100.00	อัน	16.25	1,625.00	20.00	2,000.00	16.25	1,625.00
14	ข้อต่อ 2 นิ้ว ลด 1 1/2 นิ้ว	50.00	อัน	10.40	520.00	20.00	1,000.00	10.40	520.00
15	ข้อต่อ 2 นิ้ว ลด 6 หุน	50.00	อัน	10.40	520.00	20.00	1,000.00	10.40	520.00
16	ข้อต่อสามทาง 2 นิ้ว ลด 6 หุน	50.00	อัน	24.70	1,235.00	40.00	2,000.00	24.70	1,235.00
17	สามทาง ขนาด 2 นิ้ว	50.00	อัน	21.70	1,085.00	35.00	1,750.00	21.70	1,085.00
รวมเงินทั้งหมด					51,243.20		62,705.00		52,158.20
รวมเงินที่ซื้อ									52,158.20

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุประเภท จำนวน 17 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

52,158.20 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 17 รายการ จาก หจก.แพรตโนมโลหะกิจ เป็นจำนวนเงิน

52,158.20 บาท